[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2018
	№
	514

	Об утверждении графика приема граждан

В соответствии со статьями 2, 13 Федерального закона от 2 мая 2006 г.
№ 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
в целях реализации прав граждан на обращение в органы местного самоуправление
МО «Светогорское городское поселение», повышения качества рассмотрения обращений, предоставления муниципальных услуг, администрация МО "Светогорское городское поселение":

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить график  личного приема граждан для руководителей
и специалистов администрации и отдела по управлению имуществом
МО «Светогорское городское поселение»  (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации www.mo-svetogorsk.ru в разделе «Документы/Нормативные правовые акты», а также на стендах администрации и в местах приема граждан.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                      С.В. Давыдов

Приложение

К постановлению администрации
от «31» октября 2018 г. №514

ГРАФИК

личного приема граждан для руководителей и специалистов
администрации и отдела по управлению имуществом
МО «Светогорское городское поселение»
	Наименование подразделения,

должность
	Место приема
	Дни, часы приема
	Примечание

	г.Светогорск, ул.Победы, 22

	Глава администрации
	Каб.3
	Второй, четвертый четверг месяца

15:00-17:00
	Предварительная запись по телефону

8 (81378) 60-680

	Заместитель главы администрации
	Каб.4
	Первый, третий
четверг месяца

15:00-17:00
	Предварительная запись по телефону

8 (81378) 60-680

	Отдел по организационным и общим вопросам

	Каб.1
	Вторник

15:00-17:00

Четверг

11:00-13:00

	Сектор по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Каб.1
	Вторник

15:00-17:00

Четверг

11:00-13:00

	Сектор по культуре, делам молодежи и спорту

	Каб.9
	Вторник

11:00-13:00

Четверг

15:00-17:00

	Сектор экономического развития и муниципальных закупок
	Каб.11
	Вторник

11:00-13:00

Четверг

15:00-17:00

	Отдел городского хозяйства
	Каб.15

Каб.13
	Вторник, четверг

10:00-12:00

15:00-17:00

	Военно-учетный стол
	Каб.17
	Вторник

10:00-12:00

Четверг

10:00-12:00
15:00-17:00

	г.Светогорск, ул.Победы, 20

	Отдел по управлению имуществом
	2 этаж
	Вторник, четверг

10:00-12:00

15:00-17:00

Время личного приема - не более 20 минут на одного заявителя
Исполнитель: Конева Т.В.

Согласовано:  Ренжин А.А.	Цурко А.А. 	Андреева Л.А.	Сергеева Л.В. 	Захарова Н.Л.	Веселова Е.Ю.

Разослано: дело, ПЦ Вуокса, сайт,  СЭД: по списку согласования